- 1 -

平成 29 年５月 12 日

各 位

会 社 名

プ レ ス 工 業 株 式 会 社

（ ht t p : / /www . p r e s s k o g y o . c o . j p）

代表者名

代 表 取 締 役 社 長  角堂 博茂

（コード番号 7246 東証第１部）

問合せ先

総 務 部 長  小西 久子

（TEL 044-276-3901）

（訂正）「代表取締役等の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

   平成 29 年 5 月 12 日付「代表取締役等の異動に関するお知らせ」に一部誤りがございましたので、

下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

１． 訂正箇所

「２．執行役員の役付および職務分担の異動について」の氏名および職務分担

２．訂正内容

  【訂正前】

氏 名 新 現

村山  哲

専務執行役員

CTO

生産本部所管、開発本部長

常務執行役員

技術開発本部長

【訂正後】

氏 名 新 現

村山  哲

専務執行役員

CTO

生産本部所管、技術開発本部長

常務執行役員

技術開発本部長

 以 上